
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/343/2022 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4,  pkt 9 lit. d , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022r. poz. 559 ) , art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zmianami), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 r. 

poz. 1733), art. 3 ust. 5 ustawy z dnia 16 grudnia 2005 roku, o finansowaniu infrastruktury transportu lądowego 

(Dz.U. 2021 poz. 688) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/279/2021 z dnia 23 grudnia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022r. 

zmienionej 

- Uchwałą Nr XXXV/292/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 24 stycznia 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 14/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 15 lutego 2022 r. 

- Uchwałą Nr XXXVI/306/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 3 marca 2022 r.  

- Zarządzeniem Nr 22/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 17 marca 2022 r.  

- Uchwałą Nr XXXVII/313/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 7 kwietnia 2022r.  

- Uchwałą Nr XXXVIII/322/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 21 kwietnia 2022r.  

- Zarządzeniem Nr 29/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

- Zarządzeniem Nr 32/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 13 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 34/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 23 maja 2022 r.  

- Uchwałą Nr XXXIX/325/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 23 maja 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 36/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 26 maja 2022 r. 

- Zarządzeniem Nr 40/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 10 czerwca 2022 r.  

- Uchwałą Nr XL/327/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 22 czerwca 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 29 czerwca 2022 r  

 - Uchwałą Nr XLI/333/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 5 lipca 2022r. 

- Zarządzeniem Nr 46/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 20 lipca 2022 r 

- Zarządzeniem Nr 47/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 1 sierpnia 2022 r  

 - Uchwałą Nr XLII/339/2022 Rady Gminy Łubowo z dnia 18 sierpnia 2022r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 września 2022 r.

Poz. 6752



- Zarządzeniem Nr 52/2022 Wójta Gminy Łubowo z dnia 25 sierpnia 2022 r wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 , 2  

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę zł. 751.467,34 do kwoty zł. 54.160.689,75   

-dochody bieżące zwiększa się  o kwotę zł. 746.068,37  do kwoty zł. 39.993.725,29 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę zł. 5.398,97 do kwoty zł. 14.166.964,46 

  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały 

2) Zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami o zł. 521.389,00 do kwoty zł. 7.676.619,59 zgodnie z załącznikiem Nr 3a do 

niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 , 2  

1) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę zł. 750.644,65  do kwoty zł. 63.461.618,71 w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę zł. 750.644,65 do kwoty zł. 39.948.553,94 zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do  uchwały 

2) Zwiększa się wydatki na realizację zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi  

ustawami o zł. 521.389,00 do kwoty zł. 7.676.619,59 zgodnie z załącznikiem Nr 3b do niniejszej  uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w złączniku inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

3. W § 3 Deficyt budżetu w wysokości zł. 9.300.928,96 sfinansowany zostanie z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie zł. 264.556,22, wolnymi środkami w kwocie zł. 5.967.072,74 oraz przychodami z tytułu 

kredytów i pożyczek w kwocie zł. 3.069.300,00.  

4. W § 4 Zmniejsza się kwotę planowanych przychodów o zł. 822,69 do kwoty 10.709.628,96 zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

5. W § 10 Zwiększa sie dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów  alkoholowych 

o kwotę zł. 19.652,35 do kwoty zł. 294.427,85 i przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych: 

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania programów alkoholowych o kwotę zł. 19.652,35 zł. do kwoty zł. 

290.427,85 

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości zł. 4.000,00. 

6. W § 12 Zmniejsza się wydatki z tytułu gospodarowania odpadami komunalnymi o kwotę zł. 40.000,00 

do kwoty zł. 1.922.000,00 

7. Wydatki na zadania  finansowane z Funduszu Pomocy przeznacza się na zadania wykazane w załączniku 

Nr 6 do uchwały. 

8. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 9 do uchwały Nr XXXIV/279/2021 Rady Gminy Łubowo z dnia 

23.12.2021 roku, załącznik nr 9, otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały. 

9. W postanowieniach uchwały Nr XXXIV/279/2021 Rady Gminy Łubowo z dnia 23.12.2021 roku 

wprowadza § 14a w brzmieniu „ ustala się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w kwocie zł. 

100.000,00 zgodnie z załącznikiem nr 10”, który otrzymuje brzmienie  załącznika nr. 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Pozostałe warunki uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mirosław Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6752



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6752



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6752



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6752


		2022-09-29T11:27:25+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




